
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10.09.2014       Ужгород               № 357 

 
Про зовнішню рекламу 

 
Розглянувши заяви суб’єктів підприємницької діяльності, керуючись 

Законом України  «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», 
ст. 16 Закону України  «Про рекламу», рішенням виконкому від 30.05.2012 
року  № 164 «Про порядок розміщення зовнішньої реклами  у м. Ужгороді», 
постановою Кабінету Міністрів України від 29.12.2003 року № 2067 «Про 
затвердження Типових правил розміщення зовнішньої реклами» із змінами та 
доповненнями від  23.05.2012 року, виконком  міської ради ВИРІШИВ: 

 
 І. Продовжити до 10.09.2015 року термін дії дозволів на розміщення 

об'єктів зовнішньої реклами: 
1. ФОП Баландін О. Г. 
 Рекламних щитів (білбордів), розміром 3 х 6 м за адресами: 
- вул. Л. Толстого (біля швейної фабрики); 
- вул. Собранецька (біля КПП); 
- вул. Легоцького (біля буд. № 22); 
- вул. Легоцького( біля буд. № 17); 
- вул. Минайська (біля зупинки); 
- вул. Баб’яка. 
 
 

           2. ТОВ «Дрім» 
 Рекламних щитів (сітілайтів) розміром 1, 2 м х 1, 8 м за адресами: 

          - пр. Свободи; 
- пл. Кирила і Мефодія . 
 
3. ТОВ «Прага Уж» 
 Рекламних щитів (білбордів), розміром 3 х 6 м за адресами: 
- на перехресті вул. Перемоги – вул. Легоцького; 
- на перехресті вул. Минайська – вул. Бородіна – вул. Грушевського; 
- на перехресті вул. Джамбула – пр. Свободи. 
 



4. ПП «РА Люкс» 
4.1. Рекламних щитів (сітілайтів) розміром 1, 2 м х 1, 8 м за адресами: 
- пр. Свободи, 49; 
- пр. Свободи, 49; 
- пр. Свободи, 55; 
- пр. Свободи, 55; 
- пр. Свободи, 65; 
- пр. Свободи, 65; 
- перехрестя вул. Заньковецької – пр. Свободи; 
- перехрестя вул. Заньковецької – пр. Свободи; 
- вул. Заньковецької,12. 
 
4.2 Рекламних щитів (білбордів), розміром 3 х 6 м за адресами: 
- вул. Бродлаковича – вул. Тімірязєва; 
- на перехресті вул. Молодіжної – вул. Гагаріна; 
- на перехресті вул. Жатковича – вул. Гагаріна; 
- вул. Урожайна (об’їздна); 
- вул. Урожайна (об’їздна); 
- вул. Урожайна (об’їздна); 
- на перехресті вул. Баб'яка – вул. Володимирської; 
- на перехресті вул. Лісної – вул. Собранецької; 
- вул. Котляревського (об’їздна). 
 
5. ТОВ «ВІП АВТОРЕКЛАМА» 
5.1. Рекламних щитів (сітілайтів) розміром 1, 2 м х 1, 8 м за адресами: 
- пр. Свободи; 
- вул. Митна; 
- вул. Собранецька; 
- вул. Собранецька; 
- пр. Свободи,29; 
- пр. Свободи; 
- пл. Б.Хмельницького; 
- пр. Свободи,2; 
- вул. Собранецька; 
- пр. Свободи, 20; 
- Київська набережна; 
 
5. 2 Рекламних щитів (білбордів), розміром 3 х 6 м за адресами: 
- на розі вул. Станційна – вул. Залізнична; 
- вул. Минайська; 
- на перехресті вул. Заньковецької – пр. Свободи; 
- на перехресті вул. Легоцького – вул. Заньковецької; 
- вул. Л.Толстого; 
- вул. Легоцького; 
- вул. Баб'яка; 



- вул. Баб'яка; 
- на перехресті вул. Минайська – вул. Бородіна; 
- вул. Другетів; 
- пл. Б.Хмельницького; 
- пл. Б.Хмельницького; 
- вул. Баб'яка; 
- вул. Гагаріна; 
- вул. Баб'яка; 
- вул. Баб'яка; 
- вул. Минайська; 
- вул. Баб'яка; 
- вул. Закарпатська. 
 
6. ФОП Пілюгін А.П. 
 Рекламних щитів (беклайтів) розміром 4 х 3 м за адресами: 
- вул. Возз'єднання; 
- вул. Возз'єднання; 
- вул. Возз'єднання; 
- вул. Возз'єднання; 
- вул. Возз'єднання; 
- на перехресті вул. Перемоги – пр. Свободи. 
 
7. ФОП Павленко С.Л. 
7.1. Рекламних щитів (сітілайтів) розміром 1,2 м х 1,8 м за адресами: 
- пл. Б. Хмельницького ( навпроти кафе «Акваріум»); 
- на перехресті вул. Заньковецької – вул. Грушевського; 
- пр. Свободи (біля кафе «Деліція»); 
- на перехресті вул. Заньковецької – вул. Легоцького (навпроти ТЦ 
«Токіо»); 
- пл. Б. Хмельницького (навпроти готеля «Ужгород»); 
 
7.2. Рекламного щита (брандмауеру) розміром 4 м х 4 м по пр. 
Свободи,29 (над магазином «Спорт»). 
 
8. ПАТ «Закарпаття – Авто» 
 Рекламних щита (пілону) розміром  9 м х 2,5 м на перехресті вул. 
Гагаріна – вул. Краснодонців. 
 
9. ФОП Євтіхова Т.М. 
9.1. Рекламних щитів (сітілайтів) розміром 1,2 м х 1,8 м за адресами: 
- на перехресті вул. Минайська – вул. Бородіна; 
- пл. Кирила і Мефодія ; 
 
9.2 Рекламних щитів (білбордів), розміром 3 х 6 м за адресами: 
- вул. Проектна; 



- вул. Проектна; 
- вул. Електрозаводська; 
 
10.ТОВ «Олд Континент» 

          Рекламних щитів (сітілайтів) розміром 1,2 м х 1,8 м на розі вул. Л. 
Толстого - Київської наб.. 

 
11. ПП «Корзо -2» 
Рекламних щитів (білбордів), розміром 3 х 6 м за адресами: 
- вул. Баб'яка (біля ТЦ «Нова лінія»); 
- пл. Дружби Народів; 
- пл. Дружби Народів; 
- пл. Дружби Народів; 
- вул. Баб'яка (біля ТЦ «Нова лінія»); 
- на розі вул. Баб'яка- вул. Перемоги; 
- на розі вул. Баб'яка- вул. Перемоги; 
- вул. Перемоги (біля магазину «Оскар»); 
- на перехресті вул. Грушевського – вул. Заньковецької; 
- на перехресті вул. Грушевського – вул. Заньковецької  
(біля м’ясокомбінату); 
- на перехресті вул. Минайська – вул. Грушевського; 
- пр. Свободи (біля обласної бібліотеки); 
- вул. Легоцького,163; 
- на перехресті вул. Перемоги – вул. Легоцького; 
- вул. Грушевського (навпроти «Автолюксу»); 
- вул. 8 Березня (навпроти кафе «Фантазія»); 
- вул. Возз'єднання; 
- пр. Свободи (біля автовокзалу); 
- вул. Гагаріна, 103; 
- на перехресті вул. Минайська – вул. Пестеля; 
- пл. Кирила та Мефодія (біля «Укртелекому»); 
- вул. Л.Толстого; 
- вул. Минайська; 
- на перехресті  пл. Кирила і Мефодія – вул. Минайська; 
- на перехресті  пл. Кирила і Мефодія – вул. Минайська; 
- вул. Минайська (біля магазину «Осетія»); 
- на розі вул. Грушевського – вул. 8 Березня; 
- вул. Грушевського,38; 
- пл. Б. Хмельницького (перед готелем «Ужгород»); 
- перехрестя вул. Перемоги - вул. Легоцького; 
- вул. Баб'яка (біля ТЦ «Нова лінія»). 
 
 
 
12. ТОВ «Дюна – 95» 



 Рекламних щитів (білбордів), розміром 3 х 6 м за адресами: 
- пл. Б. Хмельницького; 
- на перехресті вул. Лавріщева – вул. Гагаріна; 
- вул. Минайська; 
- вул. Грушевського; 
- вул. Грушевського. 
 
13. ФОП Немеш Л.М. 
 Рекламного щита (пілону), розміром 1,35 х 2,8 м на перехресті вул. 
Собранецька – вул. Верховинська. 
 
14. ФОП Буланов Л. М. 
14.1. Рекламних щитів (на опорах вуличного освітлення) за адресами: 
- вул. Минайська - пр. Свободи; 
- на перехресті пр. Свободи - вул. Швабської; 
- пр. Свободи, 3; 
- на перехресті пл. Ш. Петефі - вул. Швабської; 
- вул. Перемоги (вул. Капушанська) - пр. Свободи; 
- вул. Мукачівська; 
- вул. Мукачівська; 
- пл. Дружби Народів; 
- пл. Дружби Народів; 
- пл. Дружби Народів; 
- пл. Дружби Народів; 
- пл. Дружби Народів; 
- пл. Дружби Народів; 
- пл. Дружби Народів; 
- пл. Дружби Народів; 
- пл. Дружби Народів; 
- пл. Дружби Народів; 
 
14.2. Рекламних щитів (сітілайтів) розміром 1,2 м х 1,8 м за адресами: 
- пл. Г. Кірпи; 
- пл. Г. Кірпи; 
- пл. Г. Кірпи; 
- пл. Г. Кірпи; 
- пл. Дружби народів (виїзд на транспортний міст); 
- пл. Дружби народів (виїзд на транспортний міст); 
- пл. Кирила та Мефодія (перехід до універмагу "Україна″); 
- вул. Швабська; 
- пл. Дружби народів (виїзд на транспортний міст); 
- пр. Свободи (біля кафе "Деліція"); 
- пр. Свободи (розподільча смуга); 
- пр. Свободи (розподільча смуга); 
- пр. Свободи (біля 16-ти поверхівки); 



          - пл. Корятовича (поблизу входу до ринку); 
          - вул. Л. Толстого (біля авіакас); 

- пр. Свободи (біля обласної бібліотеки); 
- вул. Минайська (біля магазину "Самоцвіти"). 
 
14.3. Рекламних щитів (беклайтів) розміром 4 х 3 м за адресами: 
- пл. Кирила та Мефодія (перехід до універмагу "Україна"); 
- вул. Гагаріна; 
- на перехресті вул. Легоцького – вул. Заньковецької; 
 
14.4. Рекламних щитів (брандмауерів), розміром 3 х 6 м за адресами: 
- вул. Грушевського, 67 (навпроти кругу); 
- на розі вул. Митна – вул. Собранецька; 
 
14.5. Рекламних щитів (білбордів), розміром 3 х 6 м за адресами: 
- пл. Дружби Народів (транспортне  кільце); 
- вул. Л. Толстого (біля кафе "Акваріум"); 
- вул. Шумна (біля басейну); 
- вул. Гагаріна (біля АЗС "Вектор"); 
- на розі вул. Гагаріна – вул. Паризької Комуни; 
- на розі вул. Тімірязєва – вул. В.Гуци; 
- вул. Минайська (поруч з кінокомплексом "Доміон"); 
- вул. Шумна (біля автомийки "Аквамарин"); 
- вул. Баб'яка; 
- вул. Баб'яка (неподалік ТЦ "Нова лінія"); 
- вул. Баб'яка (неподалік ТЦ "Нова лінія"); 
- вул. Баб'яка (неподалік ТЦ "Нова лінія"); 
- вул. Грушевського; 
- вул. Возз'єднання; 
- вул. Закарпатська (район ТЦ "Дастор"); 
- вул. Закарпатська(район ТЦ "Дастор"); 
- на перехресті вул. Минайська - пр. Свободи; 
- на перехресті пр. Свободи - вул. Швабська; 
- пл. Дружби Народів (транспортне кільце); 
- вул. Минайська; 
- вул. Баб'яка (поблизу ТЦ "Нова лінія"); 
- на розі вул. Перемоги – вул. Баб'яка; 
- пр. Свободи; 
- пл. Б. Хмельницького; 
- пл. Б. Хмельницького; 
- пл. Б. Хмельницького; 
- вул. Руська; 
- вул. Гагаріна; 
- вул. Гагаріна; 
- на розі вул. Гагаріна – вул. Паризької Комуни; 



- на розі вул. Гагаріна – вул. Паризької Комуни; 
- вул. Собранецька (біля магазину " Лантіп"); 
- вул. Собранецька; 
- пр. Свободи (біля 16-ти поверхівки); 
- пр. Свободи (біля галереї "Ужгород") 
- пл. Дружби Народів; 
- пл. Дружби Народів; 
- пл. Дружби Народів; 
- вул. Анкудінова; 
- вул. Анкудінова; 
- пл. Кирила - Мефодія (біля готелю "Закарпаття"); 
- на перехресті пр. Свободи - вул. Минайська (біля універмагу 
"Україна"); 
- на перехресті пр. Свободи - вул. Минайська (біля універмагу 
"Україна"); 
- на розі вул. Шумна – вул. Підградська; 
- вул. Шумна (біля басейну); 
- вул. Шумна (транспортний міст); 
- вул. Перемоги (поворот на вул. Баб'яка); 
- вул. Минайська (біля СК "Карпати"); 
- вул. Минайська (біля будівлі "Укртелеком"); 
- вул. Минайська (поблизу магазну "Універсам"); 
- на розі вул. Минайська – вул. Грушевського; 
- на розі вул. Минайська – вул. Грушевського; 
- на розі вул. Минайська – вул. Грушевського; 
- на розі вул. Минайська – вул. Бородіна; 
- на розі вул. Минайська – вул. Бородіна; 
- на розі вул. Минайська – вул. Бородіна; 
- вул. Грушевського (біля коледжу мистецтв); 
- вул. Грушевського (неподалік магазину "Настуня"); 
- вул. Грушевського (ТПП); 
- вул. Грушевського (біля магазину "Океан"); 
- вул. Грушевського (навпроти вул. Челюскінців); 
- вул. Грушевського (ТПП); 
- вул. Л.Толстого;   
- на розі пр. Свободи – вул. Минайська; 
- на розі вул. Минайська – вул. Полонинська; 
- вул. Минайська (навпроти буд. №9); 
- вул. Минайська (біля ресторану "Рубін"); 
- на розі вул. Баб'яка – вул. Загорська; 
- вул. Грушевського, 27; 
- вул. Легоцького; 
- на перехресті вул. Грушевського – вул. Заньковецької; 
- вул. Легоцького, 25; 
- вул. Легоцького (біля ТЦ "Токіо"); 



- вул. Минайська (біля готелю  "Закарпаття"); 
- вул. Анкудінова (транспортний міст) 
- пр. Свободи (виїзд на пл. Кирила і Мефодія); 
- пр. Свободи (виїзд на пл. Кирила і Мефодія); 
- на перехресті вул. Грушевського – вул. Заньковецької; 
- вул. Легоцького, 1; 
- вул. Легоцького, 2; 
- вул. Собранецька, 200; 
- на розі вул. Баб'яка – вул. Возз’єднання; 
 
ІІ. Відмовити в продовженні терміну дії дозволів на розміщення 

об'єктів зовнішньої реклами до 10.09.2019 року: 
1. ФОП Баландін О. Г. 
Рекламного щита (білборда), розміром 3 х 6 м за адресами: 
- на перехресті вул. Фединця – вул. П. Мирного; 
 

           2. ТОВ «Дрім» 
 Рекламних щитів (сітілайтів) розміром 1, 2 м х 1, 8 м за адресами: 
- пл. Поштова; 
- на розі вул. Собранецька – пл. Жупанатська. 
 
3. ПП «РА Люкс» 
Рекламного щита (білборда) розміром 3 м х 6 м за адресами: 
- вул. Довженка. 
 
4. ФОП Євтіхова Т.М. 
 Рекламного щита (сітілайту) розміром 1,2 м х 1,8 м за адресами: 
- пл. Ш. Петефі; 

 
  5. ФОП Буланов Л. М. 
5.1. Рекламних щитів (на опорах вуличного освітлення) за адресами: 
- пл. Ш. Петефі; 
- пл. Ш. Петефі; 
- пл. Ш. Петефі; 
- пл. Ш. Петефі; 
- пл. Ш. Петефі; 
- пл. Корятовича; 
- вул. Фединця; 
- вул. Фединця; 
- вул. Фединця (район продуктового ринку). 

 
          5.2. Рекламних щитів (сітілайтів) розміром 1,2 м х 1,8 м за адресами: 
          - вул. Волошина (біля кінотеатру "Ужгород"); 
          - вул. Волошина (біля "Олд кафе"); 
       - пл. Театральна (біля лялькового театру); 



       - пл. Театральна (біля магазину "Мегаспорт"); 
       - пл. Ш. Петефі (спуск з пішохідного мосту); 
       - пл. Ш. Петефі (спуск з пішохідного мосту); 
       - пл. Ш. Петефі (вихід на пішохідний міст); 
       - пл. Театральна (зі сторони р. Уж); 
       - вул. Волошина (біля магазину "Канцтовари"); 
       - вул. Волошина (біля банку "Аваль"); 
       - вул. Волошина (біля магазину тканин); 
       - вул. Волошина (зі сторони ДМЗ № 1); 
       - вул. Волошина (зі сторони ДМЗ № 1); 
       - вул. Волошина (біля магазину "Оптика"); 
       - вул. Волошина (біля магазину "Оптика"); 
       - на розі вул. Баконія – вул. Підгірна; 
       - на перехресті вул. Митна – вул. Собранецька; 
       - на розі пл. Жупанатська – вул. Довженка; 
       - на розі пл. Жупанатська – вул. Довженка; 
       - вул. Собранецька (навпроти кафе "Капітанський мостик"); 
       - пл. Ш. Петефі; 
 

5.3. Рекламних щитів (білбордів), розміром 3 х 6 м за адресами: 
       - на розі вул. Митна – вул. Собранецька; 
       - вул. Довженка. 
 
        ІІІ. Зобов'язати ФОП Баландін О.Г., ТОВ «Дрім», ТОВ «Прага Уж», 
ПП «РА Люкс», ТОВ «ВІП АВТОРЕКЛАМА», ФОП Пілюгін А. П., ФОП 
Павленко С. Л., ПАТ «Закарпаття – Авто», ФОП Євтіхова Т.М., ТОВ «Олд 
Континент», ПП «Корзо – 2», ТОВ «Дюна – 95», ФОП Немеш Л.М., ФОП 
Буланов Л.М. укласти (переукласти) з департаментом міського господарства 
договори тимчасового користування місцями для розміщення зовнішньої 
реклами. 
 

 
        ІV. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 
голови відповідно до функціональних повноважень. 
 

В.о. міського голови,                                                                       В. Щадей 
секретар ради 
 

 


